江苏九九久科技股份有限公司 关于全资子公司陕西必康制药集团控股有限公司 签订如东县中医院医养融合 PPP 项目相关协议的的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏九九久科技股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")于2016 年1月12日召开第三届董事会第二十二次会议审议通过了《关于全资子公司陕西 必康制药集团控股有限公司签订<如东县中医院医养融合PPP项目合作框架协 议>的议案》、《关于全资子公司陕西必康制药集团控股有限公司拟投资设立控 股子公司开展如东具中医院医养融合PPP项目的的议案》。

2016年1月15日,公司全资子公司陕西必康制药集团控股有限公司(以下简 称"陕西必康")、医疗法人社团同济会与如东县人民政府正式签订了《如东县 中医院医养融合PPP项目合作框架协议》。医疗法人社团同济会(日本国)为本 次如东县中医院医养融合PPP项目中标联合体另一方成员,是一家根据日本国法 律设立的公司,主要以居家医疗、访问看护和居家康复为事业主体,与养老机构 入住老人签署医疗合同,提供24H居家医疗综合管理服务,其法定地址在东京都 北区荣町45番2号1楼。

同日,陕西必康与政府方代表南通安泰健康产业投资发展有限公司(以下简 称"安泰健康")签订了《如东县中医院医养融合PPP项目股东合作投资协议》。

陕西必康本次与如东县人民政府及政府方代表安泰健康签订的相关协议内 容与公司在指定信息披露媒体披露的协议主要内容一致,不存在差异。协议具体 内容参见公司于2016年1月13日登载于《证券时报》、《上海证券报》和指定信 息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《第三届董事会第二十二次 会议决议公告》(公告编号: 2016-013)、《关于全资子公司陕西必康制药集团 控股有限公司拟投资设立控股子公司开展如东县中医院医养融合PPP项目的公告》(公告编号: 2016-014)。

全资子公司陕西必康将在公司2016年第二次临时股东大会审议通过其投资设立控股子公司的事项后,着手办理设立控股子公司的手续及其他相关事宜。公司将根据投资事项的实际进展情况及时履行相应的信息披露义务。敬请广大投资者谨慎投资,注意投资风险。

特此公告。

江苏九九久科技股份有限公司 董事会 二〇一六年一月十六日

